МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД  № 21 СЕЛА

АЛЕКСАНДРОВКА МО ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от         20      г.                                                                                        №      – К

«Об установлении льготы в размере  50% за содержание ребёнка в ДОУ»

На основании Постановления Администрации муниципального

образования Ейский район от 16.10.2018 года № 836 «Об утверждения

положения о размере и порядке взимания платы за присмотр и уход за

детьми в дошкольных образовательных организациях муниципального

образования Ейский район, реализующих основную образовательную

программу дошкольного образования, в новой редакции», заявления

родителя (законного представителя) приказываю:

1. Назначить льготу (многодетная семья) Ф.И.О. родителя ( законного

представителя ) в размере 50 % за присмотр и уход за детьми в дошкольных

образовательных учреждениях муниципального образования Ейский район,

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного

образования воспитаннику(цы) группы №,

( компенсирующей,общеразвивающей ) Ф.И.О. ребенка

 2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о.Заведующего                                                                             Н.Г.Красикова